Проект
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от          .2024 №
с. Нюксеница
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Нюксенского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением   Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 года № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе Вологодской области», постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 29.05.2024 года № 179 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нюксенского округа», постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 04.07.2024 года № 216 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Нюксенского муниципального округа», руководствуясь Уставом Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Нюксенского муниципального округа «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Нюксенского муниципального округа» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении проекта бюджета Нюксенского муниципального округа начиная с 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                           Ю.П. Шевцова
image1.png